
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00199533- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

La Nota N° NO-2021-00435357-UNC-SAE#REC (orden 86), con la que la Secretaría de
Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado (orden 80) de la población de estudiantes
beneficiarios de Becas Nutrirse UNC (convocatoria agosto 2021) que tendrán vigencia
entre agosto y diciembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que, según indica en su presentación, el nuevo proceso de evaluación se llevó a cabo
con el objetivo de garantizar el acceso a una alimentación nutritiva y de calidad a
estudiantes regulares de la Casa que presentan algún índice de vulnerabilidad;

El informe de Factibilidad Presupuestaria elaborado por la Dirección de Nutrición y
Servicios Alimentarios de esa Secretaría en el orden 84;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el nuevo listado de beneficiarios de la Beca Nutrirse UNC
2021 que corre agregado en el orden 80 y que constituye el anexo único de la presente,
con vigencia entre agosto y diciembre de 2021.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles.

fv







Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte


Modalidad de la Beca 


Abaca Monjes Agustina Soledad 44774907 Módulo de alimentos 


Abregu Santiago Alejandro 41964234 Beca económica


Alancay Celeste del Rosario 41902434 5 viandas semanales 


Alancay Jimena Cecilia 34183752 5 viandas semanales 


Albarracin Paula Yanet 44274242 Módulo de alimentos 


Allende Carhue 41962410 Módulo de alimentos 


Altamirano Yohana Eunice 34989745 Módulo de alimentos 


Alvarado Abril Agostina 42019931 Beca económica


Andrada Lucia 37619861 Módulo de alimentos 


Aparicio Dalma Ornella 37100708 5 viandas semanales 


Aramayo Anahi Ruth 38469905 5 viandas semanales 


Armella Alex Maximiliano 42034189 3 viandas semanales 


Aybar Emilse Maria Julieta 39540222 5 viandas semanales 


Ayllon Rocío Valentina 43449866 Módulo de alimentos 


Banega Candy Daniela 39495818 Módulo de alimentos 


Barrios Romano Syndel Celeste 39450337 Beca económica


beck lucas 35009204 Beca económica


Benaderet Jose Raúl 29797440 Módulo de alimentos 


Bernaola Gustavo 38331812 Módulo de alimentos 


Bistolfi Carolina Victoria 42148009 Beca económica


Bonifacio Velasquez Cecilia Veronica 33232582 5 viandas semanales 


Brizuela Yamila Roxana 35577930 Módulo de alimentos 


Campomar Jeremías Bernardo 43133480 Beca económica


Carrizo Yazmin lucia del valle 43673465 Beca económica


Carrizo Balquinta Florencia Ayelen 40247248 Módulo de alimentos 


Ceballos Salma Guadalupe 41762576 Módulo de alimentos 


Cepeda Dayana Elizabeth 38001221 Módulo de alimentos 


Cepeda Mildre Alejandra 42259389 Módulo de alimentos 


Cerezo Camila Agustina 44038117 Beca Economica







Chujutalli Jhunior 95501088 4 viandas semanales 


Coca Lucia Yazmin 39930379 Módulo de alimentos 


Cruz Malena Zoe 40710547 5 viandas semanales 


Cruz Ramos Tamara Nazarena 39807484 Módulo de alimentos 


Cufré Dora Lina 26087358 Módulo de alimentos 


Della Mea Alexis 38003088 Módulo de alimentos 


Di Leonardo Giuliana Desireé 38985279 Módulo de alimentos 


Di Leonardo María Candela 43811315 Módulo de alimentos 


Diaz Braian Javier 36497995 5 viandas semanales 


Dionicio Daniel Fernando 33003960 4 viandas semanales 


Durando Valentina 40200910 Módulo de alimentos 


Fernández Mauro Paolo 32854744 Módulo de alimentos 


Figueroa Belén 38623983 5 viandas semanales 


Flores Luis Rodolfo 40765371 Módulo de alimentos 


Follonier Vanina Magali 38728738 Beca económica


Fuentes Mercedes Anahí 39930212 4 viandas semanales 


Gallo Ximena Soledad 4360372 5 viandas semanales 


Galvan Rocio Belen 40772446 Módulo de alimentos 


Godoy Vicente 39079158 5 viandas semanales 


Godoy Camila Daniela 44044950 Beca económica


Goitea Rocio Elizabeth 33092385 Beca económica


Gomez Claudia Vanesa 41902626 5 viandas semanales 


Gonzalez Fernando Nicolas 39581321 4 viandas semanales 


Gonzalez Milagros Eliana 43224209 4 viandas semanales 


Gonzalez Daiana Mariel 39692191 Módulo de alimentos 


González Bustamante Lara Estefanía
44657308 / 
AAF019025 Beca Economica


Gutiérrez Yamila Micaela 44577875 Módulo de alimentos 


Hellin Matias David Santiago 40201327 Beca económica 


Herrera Martino Agustina Laura 43605813 Beca económica


Huanco María de los Ángeles 41679943 5 viandas semanales 


Lascano Lucas Nahuel 41401508 5 viandas semanales 







Lebon Gisela 27299772 Módulo de alimentos 


Lujan Natalia soledad 41002755 4 viandas semanales 


Luque Brenda Rocío 44739484 3 viandas semanales 


Maigua Claudia Patricia 33843884 Módulo de alimentos 


Maldonado Leonardo Nicolás 43276807 5 viandas semanales 


Maldonado Carlos Roberto 8276866 Módulo de alimentos 


Mamani Josías Marcos 40565971 5 viandas semanales 


Mamani Leañez Paula Corina 39738230 Módulo de alimentos 


Mamani Leañez Facundo Nicolás 37634823 Módulo de alimentos 


Mansilla Loza Lourdes Milagros 42388617 Beca económica


Maraz Luciana Magalí 43438785 3 viandas semanales 


Maraz Santiago Ernesto 44754547 Beca económica


Marquez Juliana Micaela 39025028 Módulo de alimentos 


Martinez Elsa Daniela 30968197 Módulo de alimentos 


Matersky Angel Damian 41501233 Beca económica


Mercado Camila 44371992 Beca Economica


Merino Lujan Marisol Jaqueline 44193997 Módulo de alimentos 


Molina Dayana Yamil 43559633 Módulo de alimentos 


Morales callan Liz Milagros 94811778 Módulo de alimentos 


Moyano Contrera Aldana Mailen 40682782 Módulo de alimentos 


Mussi Ana Lucía 37067966 5 viandas semanales 


Narvaez Gabriela Isabel 41909077 Módulo de alimentos 


Nasetta Paula 37853187 Beca económica


Nuñez María Celeste 33809436 Módulo de alimentos 


Ochoa Micaela natalia 41595518 Módulo de alimentos 


Oliva Facundo Nicolás 42693440 Módulo de alimentos 


Ontivero Ruth belén 33752106 5 viandas semanales 


Ortiz Mariana Janina 37722375 5 viandas semanales 


Ortiz choque Deysi 95168654 Beca económica


Oviedo Ida Mylena 33602226 Beca económica


Pagliari Erika alejandra 30899621 Módulo de alimentos 







Palacios Aldana 40740491 Beca económica


Palacios Lucas Dario 42650282 Beca económica


Peñaloza Agustín Enrique 39807820 5 viandas semanales 


Perea Ianna Facundo Miguel 43692149 Beca Economica


Polanco Jaymes Nahuel Nicolas 37296649 Módulo de alimentos 


Portela Gabriel Emilio 43143519 Beca económica


Quevedo Mailen Agustina 40202773 Módulo de alimentos 


Quiroga Héctor Daniel 36232677 5 viandas semanales 


Ramirez Gimena Elizabeth Alma 36307216 Módulo de alimentos 


Ramos Elina Abigail 42464685 Módulo de alimentos 


Rivero Molagros Soledad 35933088 Módulo de alimentos 


Riveros Agustín Fidel 40247573 5 viandas semanales 


Robila Vallejos Karen Soledad 42153993 Módulo de alimentos 


Rodriguez Paula Andrea 44580032 Módulo de alimentos 


Romero Meza María de los Ángeles 40920427 Módulo de alimentos 


Sanchez Erika Anabel 40107266 Módulo de alimentos 


Sanchez Oviedo Keren Ruth 42640722 Módulo de alimentos 


Santana Pablo Ezequiel 37729580 4 viandas semanales 


Sejas Huertas Eduardo Gustavo 32453295 5 viandas semanales 


Sosa Silvia Adelaida 16015685 Módulo de alimentos 


Uriol Torres Nicole Andrea 43231546 Módulo de alimentos 


Vassallo Ignacio Ariel 37874342 Beca económica


Vedia Nina Dayana Belen 41411777 Módulo de alimentos 


Velasquez Andrea Victoria 43947499 5 viandas semanales 


Vilchess Ludueña Rocio Alejandra 39058430 Beca económica


Villanueva Rodriguez Santiago Nicolas 41810258 Módulo de alimentos 


Villanueva Rodriguez Adriana Gabriela 38000657 Módulo de alimentos 


Yahagi Mayumi 33757878 Módulo de alimentos 


Zerpa Facundo 36225385 5 viandas semanales 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO BENEFICIARIOS/AS BECAS NUTRIRSE 2021/AGOSTO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2021-00432354-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2021-00432354-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2021-00432354-UNC-DSS#SAE

		fecha: Jueves 12 de Agosto de 2021

				2021-08-12T14:32:09-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00432354-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00432354-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-08-12T14:25:19-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 24 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1041-E-UNC-REC
		2021-08-23T17:54:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:02:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:02:10-0300
	GDE UNC




